
  

 
 
 
 
 
 
 

Dansk Petanque Forbund 
 

Repræsentantskabsmøde 
 

2013 
 
 

Vejrupvej 2, 5464 Brenderup 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 



  Repræsentantskabsmødet 16-03-2013                                                                              Dagsorden 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udsendelsesdato: 20-02-2013  
 
 
Endelig dagsorden: 

Bilag: 

1 Valg af dirigent og referent(er)  
2 Valg af stemmetællere  
3 Bestyrelsens beretning Side 2 
 Beretninger fra de faste udvalg Side 5 
4 Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse Side 11 Bilag nr. 1 
5 Behandling af indkomne forslag Side 12 Bilag nr. 2 

6 
Fremlæggelse af næste års budget – herunder fastlæggelse  
af kontingent og licenssatser - til godkendelse 

Side 16 Bilag nr. 3 

7 Valg Side 16   
8 Eventuelt Side 17 

 
 
 
Sted for det ordinære repræsentantskabsmøde: 
 

Vejrupvej 2, 5464 Brenderup - Kort 
Vestfyns Petanqueklub er vært 

 
 
 
Mødestart kl. 10.00 Formiddagskaffe/-the med brød kan fås fra kl. 9.00. Der er frokostbuffet inkl. 1 øl 
eller vand, samt eftermiddagskaffe. Øl og vand kan købes i løbet af dagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://maps.google.com/maps?q=Vejrupvej+2,+5464+Brenderup,+Denmark&hl=en&ll=55.489346,9.968462&spn=0.006297,0.020278&sll=38.410558,-95.712891&sspn=35.444821,60.029297&oq=Vejrupvej+2,+5464+Brenderup&hnear=Vejrupvej+2,+5464+Brenderup,+Denmark&t=m&z=167


Repræsentantskabsmødet 16-03-2013                                                             Beretninger og regnskab 

2 

Punkt 3: Bestyrelsens beretning  
 
 

Bestyrelsens skriftlige beretning  

Petanqueåret 2012  

Repræsentantskabsmødet 16. marts 2013 
 
 
Siden sidste repræsentantskabsmøde i marts 2012 har vi haft et mere roligt år end året før. Man kan 
kalde det et stabiliseringens år. Det skal ikke betyde, at vi er gået stå. Tværtimod. Vi har haft rigtig 
mange aktiviteter fordelt på turneringer, mesterskaber, klubbesøg og uddannelse. 

Aktiviteter generelt: 
Årets to mest begivenhedsrige aktiviteter har været det første EM for veteraner afholdt i Danmark samt 
vores DM. 
Eftersom et EM for veteraner +55 oprindeligt blev udtænkt i Danmark og blev stillet som forslag af os til 
CEP kongres i 2011, så fik vi også æren af at være det første land til at afholde dette mesterskab. Det 
er vi meget stolte af. Vi havde heldigvis netop afholdt EM U23 i 2011, så vi var både klar over faldgru-
ber, og hvor vi skulle sætte forbedringer ind. Hvidovre Petanqueklub påtog sig det store arbejde det var 
at lægge baner, lokaler samt masser af frivillig arbejdskraft til. Et arrangement af dette format kan ikke 
gennemføres uden rigtig mange frivillige hænder. Hvidovre gjorde sammen med styregruppen et frem-
ragende stykke arbejde og det var en ren og skær fornøjelse at overvære mesterskabet. De 21 delta-
gende lande var også begejstrede.  
Den anden store begivenhed har været vores DM som i 2012 blev afholdt hos Høng petanqueklub. 
Som sædvanlig var alle sejl sat til. Også her var den frivillige arbejdskraft i centrum for arrangementet. 
Uden de frivillige både i forbunds regi og i klubregi ville der ikke være nogen arrangementer. Vi skal 
derfor huske vigtigheden af hele tiden at rose og anerkende det store stykke frivillige arbejde, der bliver 
udført både i vores klubber og i forbundet. Frivilligt arbejde har ofte en tendens til at blive undervurde-
ret og set skævt til. Mange mener, at når der udføres frivilligt arbejde, så er det ikke seriøst og profes-
sionelt. Det er en fuldstændig forfejlet konklusion, da alle de mennesker som laver frivilligt arbejde, er 
ildsjæle og som hver i sær gør en forskel inden for deres felt. Frivilligt arbejdet er jo ikke frivilligt, det er 
blot ulønnet! IDAN (Idrættens analyse institut) har for nylig offentliggjort en undersøgelse om frivilligt 
arbejde som DIF har bedt om. DIF idrætten har 344.000 frivillige og hvis de skulle have en gennem-
snitsløn for deres frivillige træner- eller ledergerning ville det svare til en årlig værdi på 17 mia. kr. Vi 
bør smile og være stolte af os selv for alle der i DPF laver et frivilligt stykke arbejde hører til blandt de 
344.000. Vi må aldrig tage frivilligheden for givet. For frivillighed udspringer af lysten og motivationen til 
at gøre noget godt. Ikke for at løse gratis opgaver for samfundet! Jeg vil derfor benytte lejligheden til at 
rose og anerkende alle vores frivillige i DPF som hver dag hele året rundt gør en fremragende indsats 
for petanquesporten i Danmark. Tak for det! 

Internationale mesterskaber, EU og Eurocuppen: 
Vi har også været til en række internationale mesterskaber igen i år. Der har været afholdt VM for her-
rer i Marseilles samt EM for Kvinder og juniorer i Gent. Vores landshold er dygtigt og har en professio-
nel holdning til elitearbejdet. Det betyder også, at vi får resultater med hjem. Det bedste resultat vi op-
nåede i 2012 var to bronzemedaljer til EM for kvinder. Den ene i triple og den anden i præcisionsskyd-
ning. Tillykke med medaljerne til de fire kvinder: Mia Carlsson, Maria Saxild – Hansen, Camilla Svens-
son og Tanja Watson Gromada, landstræner Pascal Verbregue og EU. 
EU gør også en meget god og fremadrettet indsats for vores juniorer. De juniorer vi har i truppen er 
meget glade for at spille. Det bør vi holde fast i. Nogen undrer sig måske over, at vores juniorer ikke er 
samlet i vores ungdomsudvalg. Det er de ikke, fordi vi mener, at i det øjeblik der arbejdes målrettet 
med, at de skal udtages til EM og VM, så hører de under EU som kan arbejde med talentudvikling. På 
den måde får vi en større sammenhængskraft mellem de tre trupper. Vi arbejder på, at der skabes 
kontinuitet, så vi ødelægger fødekæden. 
Eurocuppens internationale del fandt også vej til Danmark i 2012. Nykøbing fik hjemmebane i 1. runde 
af finalespillet. NFPC fik afholdt et meget fint stævne som skabte stor glæde for både de deltagende 
lande og ikke mindst tilskuerne. Seværdigheden blev heller ikke mindre af , at NFPC gik videre til 2. 
runde af finalespillet som blev afholdt i Sverige. Desværre nåede de ikke længere men en lykønskning 
med det flotte resultat skal lyde fra DPF’s bestyrelse. 

Klubmappen: 
I 2011 fik vi revideret vores vedtægter. Det bærer de stillede forslag til dette års repræsentantskabs-
møde præg af, da det stor set kun er finjusteringer af paragrafferne som der bliver set på. I 2012 har vi 
så haft klubmappen til gennemsyn. Først hos en arbejdsgruppe udenfor bestyrelsen og derefter over-
tog BU, TDUU og TU arbejdet. De fik lavet en gennemgribende nytænkning af klubmappen som er 
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blevet præsenteret på vores klubbesøg i januar. Vi forventer, at alle som er aktive spillere og/eller hold-
ledere samt klubbestyrelser læser klubmappen igennem, så indholdet ikke er ukendt. Alle har ansvar 
for at holde sig orienteret om regler og retningslinjer. Tak til alle som har lagt en arbejdsindsats i dette 
arbejde. 

Sekretariatet: 
I sekretariatet tager vi afsked med Knud Erik Asmussen den 28. februar 2013. Vi har sat enorm stor 
pris på Knud Erik og hans arbejde. Knud Erik har stået for oprettelsen og implementeringen af vores 
hjemmeside og petanqueportalen. Disse to nye funktioner skabte en del frustrationer sidste år men det 
er tydeligt, at flere og flere vænner sig til, at vi er gået over til IT løsninger i nogle af de tungere ar-
bejdsopgaver såsom licenser, tilmeldinger, indbetalinger og resultatindberetning. Det betyder, at Pernil-
le har fået frigjort tid som vil kunne anvendes til opdateringer af hjemmesiden. Af den grund har vi der-
for valgt at omstrukturere i sekretariatet. Desuden har vi opsagt vores kontorlokaler for at flytte i kon-
torfællesskab med 11 andre forbund i den nærmeste fremtid. Fællesskab betyder ikke fælles opgave-
løsning men blot fælles kontorlokaler. Vi håber, at Pernille vil få gode og spændende kolleger samt at 
det vil skabe dynamik og inspiration. Sekretariatet benævnes KUF som står for Kontor for Udvikling og 
Fællesskab. Tusind tak til jer begge for jeres ihærdighed, positive indstilling og store indsats. 

Økonomi: 
Økonomisk har vi haft et rimeligt godt år. Vi kommer ud med et overskud på ca. 80.000 kr. En af årsa-
gerne til dette overskud er EM for veteraner som er blevet kørt med en stram økonomi og derfor har 
givet et overskud som vi ikke havde forventet, da vi budgetlagde 2013. Det skal også siges, at hvis vo-
res økonomi fortsætter som i år, så burde egenkapitalen være reetableret i 2014.  

Medlemstal: 
I 2012 mistede vi 4 klubber men fik tre nye, så vi er på 71 medlemsklubber med udgangen af 2012.  I 
skrivende stund kender vi dog ikke den endelig medlemsindberetning. Vi er i øvrigt meget spændte på 
at se tallene, da de er indberettet efter den nye fælles medlemsregistrering. Antallet af udstedte li-
censer i 2012 har været 1216, hvilket i forhold til sidste år er 117 færre. En stor del af faldet skyldes 
dog en ændring i måden de tælles på. Tidligere talte én person, der havde skiftet klub både i den nye 
og i den gamle klub. I vores nye system tælles en person/licens kun én gang pr. år.  

Bestyrelsen og udvalgene: 
Vi har holdt 8 bestyrelsesmøder i dette petanque år. Heraf har to været heldagsmøder. Vi har haft en 
udmærket samarbejde. Det samme gælder alle vores udvalg. Jeg synes, at alle har iværksat spæn-
dende aktiviteter for vores medlemmer og det skal alle have ros for. 
Til bestyrelsen genopstiller alle de kandidater som er valg undtagen formanden for TDUU, Jens Carls-
son, der desværre har valgt at stoppe efter kun et år på posten. Jens har gjort en fantastisk fin indsats 
på både dommer og trænerområdet.Tusind tak for det. 
Vores udvalg har alle haft deres forskellige arbejdsopgaver. TU har et stort ansvar for alle vores turne-
ringer og de har gjort en imponerende indsats for at få så mange ud at spille som muligt. Stor ros til 
udvalget for det. UU arbejder på at få foldet ”Fritter petanque-projektet” ud til resten af landet.  BU 
kæmper for breddeaktiviteterne og har savnet opbakning i en del af vores regioner. Til gengæld har 
BU haft succes med veteran kvalifikationen.  
Tak til jer alle i bestyrelsen og i udvalgene. Tak også til alle vores klubber som i løbet af året har stillet 
faciliteter til rådighed for vores forskellige arrangementer. Uden jer har DPF ikke noget eksistens 
grundlag.  
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
 
Lotte Büchert 
Formand 
20. februar 2013 
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Bestyrelsens sammensætning i 2012   Valgt for en periode på: 
 
 

Forretningsudvalg (FU) 
Lotte Büchert    - formand  Starmaster’s  2 år i 2012 
Lars Lloyd   - næstformand  Holbæk   2 år i 2011 
Kim Rasmussen  - kasserer  Køge   2 år i 2011 

 

 

De faste udvalgs sammensætning i 2012 

 

Turneringsudvalg (TU) 
Chalot Tannie Thomsen  - formand  Hedebo   2 år i 2011 
Einar Stærk   - medlem  Beder-Malling  2 år i 2011 
Torben Skalshøj  - medlem  Nordjylland  2 år i 2012 
Vakant    - medlem  -   2 år i 2012 
 
 

Eliteudvalg (EU) 
Henrik Toft   - formand  Starmaster’s  2 år i 2012 
Karsten Marcher  - medlem  Høng   2 år i 2011 
Claus Berthelsen  - medlem  Kr. Såby  2 år i 2011 
Jørgen Büchert   - medlem  Starmaster’s   2 år i 2012 
 
 

Breddeudvalg (BU) 
Ib Sandbæk    - formand    BIK - Struer  2 år i 2012 
Jesper Sele    - regionsformand Syddanmark   Vestfyn  1 år i 2012 
Lis Hansen   - regionsformand Sjælland RSPK   1 år i 2012 
Jan Pedersbæk   - regionsformand Nordjylland Nordjylland 1 år i 2012 
Erik Rødsgaard Jensen  - regionsformand Midtjylland Vestfyn  1 år i 2012 
Jan Brink   - regionsformand Hovedstaden Aakirkeby 1 år i 2012 
Aase Vedelsparre  - regionsformand Hovedstaden Aakirkeby 1 år i 2012 
 
 

Ungdomsudvalg (UU) 
Preben Fuglsang  - formand   Hvidovre  2 år i 2012 
Finn Rugaard    - medlem  Hvidovre  1 år i 2012 
Vakant          2 år i 2012 
 
 

Træner/dommer/uddannelsesudvalg (TDU) 
Jens Carlsson   - formand   Jonstrup  1 år i 2012 
Glenn Hansen   - medlem  Nordfalster  2 år i 2011 
Eli Nielsen   - medlem  Hvidovre  2 år i 2012 
 
 

Informations- og sponsorudvalg (ISU) 
Vakant    - formand   -   2 år i 2012 
Vakant    - medlem  -   2 år i 2012 
Niels Plum   - medlem  Jonstrup  2 år i 2011 
 
 

Appeludvalg (AU) 
Henrik Wolfhagen  - formand  Ledøje   2 år i 2012 
Bjørn Ploug   - medlem  Frederiksberg I.F 2 år i 2012 
Jacqueline Jensin  - medlem  Boule Romanée  2 år i 2011 
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Punkt 3: Turneringsudvalgets beretning 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 

Årsberetning for turneringsudvalget 2012  
 
TU har i 2012 arbejdet på at øge service niveauet til klubberne. Vi har igen i år været synlige og delta-
get i mange turneringer over hele landet. Vi er meget glade for det gode samarbejde vi har med klub-
berne. 
2012 skulle stå i stabilitetens tegn, med henblik på udvikling i 2013. 
 
Vi har i 2012 haft stor tilslutning til bl.a. DM-ugen og præcisionsskud. Det glæder os at der er så stor 
tilslutning til arrangementerne.  
Vores store udfordring er vores vinterturnering. Der er blevet afprøvet nogle modeller, men det er sta-
dig ikke godt nok. 

 

VECK 2011/2012: 
Der var 45 hold tilmeldt til VECK turneringen, hvor vinderen af pulje AAAA skulle repræsentere Dan-
mark til Eurocup 2012.  
4. runde i VECK pulje AAAA blev spillet i Vipperød hallen og det var nogle spændende kampe. Der var 
dog stor enighed om at det var en kold dag.  
 
TU modtog en protest over det eksempel som vi havde lavet til spillesystemet, men efter en tur op 
igennem systemet -frem til appeludvalget - fik TU ret og turneringen blev afviklet som planlagt. 
 
Desværre kom vi den situation, at vores plan med at overrække præmier til 4. runde, blev bremset og 
vi kunne kun meddele holdene om at præmierne vil blive overført til de vindende klubber efter det en-
delige regnskab var lavet. Det betød at mange klubber ventede alt for længe på deres præmier.  
 
Endnu engang et stort tillykke til Nykøbing petanque klub, som løb med sejren.  
Nykøbing fik hjemmebane til Eurocup og de gik i gang med at arrangere en fantastisk dag og gjorde 
det med stor succes. 

 

SLT turneringen:  
Igen i år stod vi i den situation at vi måtte inviterede alle 2’erne fra regionalserien, som skulle spille om 
pladserne 9-16. Så ville vi være i stand til at rykke den næste i rækken op, hvis det blev nødvendigt. 
Det vil blive nødvendigt i det tilfælde, at et hold ikke kan rykke op fordi de har et hold dér i forvejen eller 
hvis der er hold som trækker sig inden SLT start 2012. Så er et slutspil den mest sportslige korrekte 
måde at afgøre rækkefølgen på. 
 
Sommerlandsturneringen var rimelig stabil i år. Der var 29 hold tilmeldt i regionalserien i modsætning til 
34 hold i 2011. Så der har vi en opgave i 2013, med at få flere tilmeldinger. 
Desværre viste det sit meget sent, at der var nogle klubber som manglede at indbetale pengene for 
deltagelse. TU har derfor besluttet at stramme op omkring konsekvensen for manglende betaling. Det-
te kan der læses mere om i vores klubmappe. 
  
TU fik også en klage fra en klub vedr. den uheldige dobbeltbetydning af ordet ”vundne kampe” i forbin-
delse med pointlighed. Vi fik forklaret hvad der var sket og hvordan vi afgør bestemmelsen af hvilket 
hold der var blevet 1, 2, 3 og 4 i puljen. Vi har i den nye klubmappe nu beskrevet tydeligt, hvad ordene 
betyder, så der skulle ikke opstå en lignende situation. 
  
4. runde i divisionerne blev afviklet i Boule Hedebo og slutspil i DK serien og regionalserien blev spillet i 
Tune petanque klub. Begge klubber lagde mange kræfter og frivillige hænder i disse arrangementer og 
de gjorde begge en utrolig flot indsats. Tusind tak til både Hedebo og Tune for to gode Weekender. 
 
Stort tillykke til alle medaljevinderne og særligt stort tillykke til Boule Hedebo som tog guldet i Elitedivi-
sion for 4. år i træk. 

 
DVC:   
43 hold deltog i Dansk Veteran Cup i år. Det er samme antal hold som i 2011 og TU mener at der bur-
de deltage mange flere hold og vil i 2013 gøre en ekstra indsats for at få flere hold med. 
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Turneringen forløb gnidningsfrit indtil mellemrunden. Vi modtog en protest fra en klub vedr. fordelin-
gen/lodtrækningen i mellemrundepuljerne.  
Der er i de 4 puljer i alt plads til 16 hold. TU tager først hensyn til at holdene ikke skal over broen før fi-
nalen, hvis det er muligt. Derefter laves der lodtrækning om fordeling i puljerne og placering i puljerne. 
Efter bestyrelsen havde behandlet sagen betød det en ny lodtrækning uden hensyn til afstande. TU 
mener ikke det er korrekt at ignorere den såkaldte grønne linje, men er underlagt en bestyrelsesbe-
slutning. 
Der kom i øvrigt efterfølgende kritik fra deltagere fra selvsamme klub der havde klaget, over at de nu 
skulle køre helt til Jylland for at spille mellemrunden. Hold fra Jylland skulle til gengæld nu til Sjælland. 
Der blev brugt mange unødvendige penge ved denne ændring. Det som TU lavede, havde fungeret 
godt i mange år. 

 

DM ugen: 
I 2012 blev DM afholdt af Høng petanque klub.  
Det var 5 fantastiske dag med en masse glade petanquespillere. Høng og TU havde haft et rigtig godt 
samarbejde og der er ingen tvivl om, at de frivillige hjælpere fra Høng, gjorde et fantastisk stykke ar-
bejde, både før og under DM.  
Der var flotte Høng kurve til alle guldmedalje vinderne. Der var stor begejstring for kurvene og det så 
flot ud. 
Vi ønskede fornyelse og derfor havde vi købt graverede glas trofæer til alle guldmedalje vinderne, dis-
se skabte også stor glæde. 
Der opstod desværre en situation omkring påklædning, men den blev taget op i senere og både dom-
mer og spilleledelse fik talt om sagen og de implicerede spillere fik en forklaring efterfølgende på 
uoverensstemmelsen.  
Som vi skrev i årsberetningen 2011 så håbede vi at slå rekord i deltager antal til DM i 2012, og det lyk-
kedes. Vi er rigtig glade for den store opbakning, til sådan et godt mesterskab. 
Der var flere tilmeldinger til DM i 2012 end i 2011 i næsten alle rækker. 

 
2011 Triple  
Åben: 29 hold – kvinder: 16 hold – veteraner: 18 hold – junior: 4 hold 

2012 Triple  
Åben: 36 hold – kvinder: 14 hold – veteraner: 15 hold – junior: 3 hold 
 

2011 Double  
Åben: 42 hold – kvinder: 23 hold – veteraner: 30 hold – junior: 4 hold 

2012 Double  
Åben: 53 hold – kvinder: 24 hold – veteraner: 30 hold – junior: 5 hold – yngre junior: 1 hold 
 

2011 Mix double 
Åben: 50 hold – veteraner: 26 hold – junior: 4 hold 

2012 Mix double 
Åben: 54 hold – veteraner: 32 hold – junior: 3 hold – yngre junior: 1 hold 
 

2011 Single 
Åben: 39 delt. – kvinder: 25 delt. – veteraner: 23 delt. – junior: 10 delt.  

2012 Single 
Åben: 49 delt. – kvinder: 26 delt. – veteraner: 26 delt. – junior: 7 delt. – yngre junior: 2 delt.   
 
Stort tillykke til alle medaljevinderne i alle rækker.  
Igen i år stod Tanja Gromada og Camilla Svensson på skamlen og modtog en guldmedalje i 
kvinde double for 4. år i træk, meget flot præstation.  
 
I det uofficielle ½ times rekordforsøg og 500 skuds rekordforsøg havde vi 4 deltagere i år. 
Det var Lasse Dithmar fra Hedebo, Malou Larsen fra Tributor, Julius Büchert fra Starmasters 
og Sofie Donkild fra Hedebo. Julius Büchert er rekordindehaver i juniorrækken, stort tillykke 
til jer alle fire. Det er en hård disciplin og i gjorde det godt alle sammen. 
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En stor tak til Høng Petanque Klub for deres store indsats og alle de frivillige hjælpere, som 
kan tage en stor del af æren, for at DM kan blive så godt. 

 
DM i præcisionsskydning: 
DM i præcisionsskud 2012 var efter hvad jeg har hørt, et af de bedste i mange år. Det er et stort kom-
pliment og vi takker for alle de rosende ord vi har fået. 

Grundlaget for denne succes var en stram styring af de forskellige opgaver. Vi havde indhentet kom-

petent hjælp til styring af sammentælling af pointskemaer, som også i perioder fik hjælp af en 

yngre spiller som viste stor interesse i at lære om reglerne i præcisionsskud. Og Chalot styrede 
udelukkende det meget stramme tidsskema hun havde lavet og alt kørte på skinner tidsmæssigt. 
 
Desværre blev veteranrækken ikke gennemført, da der mindst skal være seks deltager i en række for 
at den kan gennemføres. Det skabte lidt utilfredshed blandt de tre tilmeldte, og det er i dag skrevet lidt 
tydeligere i klubmappen, så der heller ikke der er noget at være i tvivl om. 
 

Der er i bestyrelsen besluttet at der kan nøjes med 8 dommere til denne disciplin. Vi arbejder videre 

på at der i fremtiden kan påsættes 12 dommer på denne dag. De fleste dommere havde været til 
træning som pointdommer inden DM og følte sig mere sikre, men trods træning, var der dog enkelte 
dommerfejl. 
 

Der var rekord tilmelding og vi måtte udvide med 2 baner, betød det at der skulle laves 2 ekstra 

tæpper og flere point skilte, heldigvis fik vi hjælp fra flere medlemmer som gjorde det muligt, at 

nå det til tiden og også havde pladsen til at stå indendørs og arbejde, tusind tak til jer.  
Tusind tak til Høng petanque klub og alle de frivillige hjælpere - det kunne ikke blive så godt, uden jer. 

 
Vinterturnering 2012/2013: 
Vi besluttede at lave lidt ændringer i VECK, og eftersom vi fjernede Eurocup fra denne turnering, kun-
ne den heller ikke hedde VECK (Vinter-Euro-Cup-Kval) mere, derfor fik den også nyt navn til vintertur-
nering. 
Eurocup bliver flyttet til vinderen af Elitedivision i SLT, så vinderen i 2013 skal spille Eurocup i 2014. I 
2013 vil der være en kvalifikationsturnering. 
  
Turneringen er i skrivende stund ikke afsluttet, men de to første runder er spillet i 2012, og dertil vil jeg 
sige, at resultatformidlingen i petanque portalen og aflevering af kampkort, har været perfekt. 
 
TU har fået ”grønt lys” fra FU, til at udbetale gevinster ud fra vores meget præcise budget, så i 2013 vil 
præmierne blive udbetalt så snart vi har modtaget jeres kontonumre.   

 

 
RANGLISTETURNERINGER: 
 
Der har været 11 afviklede ranglisteturneringer i år, udover DM, det er kun en lille stigning i forhold til 
året før, men en lille stigning er også fremgang 
 
Vi har i år besluttet at nedsætte antallet af deltagere i single ranglisteturneringer fra 40 til 25 deltagere, 
i håb om at det gjorde det nemmere at få afviklet en single turnering med ranglistestatus.  Der var kun 
en single ranglisteturnering i 2012, udover DM og vi håber naturligvis, at det er begyndelsen til mange 
flere i fremtiden.  
 
TU vil gerne arbejde på at gøre det mere eftertragtet at spille ranglisteturneringer, og bliver bedst pla-
ceret i de forskellige rangliste rækker. Det kræver en del arbejde, som vi gerne påtager os, og vi håber 
at vi i løbet af det næste års tid, kan præsentere langt flottere præmier til ranglistevinderne. 
 
Der blev igen i år uddelt et trofæ til alle ranglistevindere, vi havde fået lavet et glas trofæ, magen til 
dem som blev givet til DM. Vinderne blev hyldet ved SLT 4. runde i Hedebo.  
 
 
Turneringsudvalget takker alle klubber for et rigtig godt samarbejde i 2012. Vi er rigtig glade for den 
konstruktive kritik vi har fået i nogle situationer og også tak til alle jer som kommer med idéer og for-
slag til forandringer. Vi tager alle henvendelser seriøst og behandler dem med åbenhed og respekt. 
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Vi synes at jeres velvillighed til samarbejde med TU er stor og positiv, og det er jo også et samarbejde 
der skal til, for at vi i fællesskab kan få bedre, sjovere og endda mere seriøse turneringer.  
  
Vi håber at 2013 vil blive et år med mere udvikling og fortsat godt samarbejde. Lad os alle se mulighe-
der frem for blokeringer, det positive frem for det negative, så skal vi nok nå ligeså langt som vi ønsker 
det.    
 
TU består i dag af 3 medlemmer, vi arbejder godt og solidt sammen, men vi savner et 4. medlem. 
Vi vil gerne tænke udvikling og fornyelse, men det er svært at sætte nye skibe i søen i så stort et ud-
valg, når vi kun er tre. 
En stol på fire ben står også bedre end en stol på tre ben. 
Vi håber, at der til repræsentantskabsmødet i 2013 er et medlem, som vil være en del af TU.   
 
 
Tak for 2012 
 
Med venlig hilsen 
Turneringsudvalget 

 
 

Punkt 3: Eliteudvalgets beretning 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 

 

Eliteudvalget. 
 
En ny sæson er skud i gang med masser af nye tiltag, som skal sikre at EU laver løbende forbedringer 
både til træningssamlinger og med hensyn til at ændre forskellige arbejdes procedurer. Disse løbende 
forbedringer er et værktøj for EU, så vi sikrer at EU ikke går i stå.  
Vores første træningssamling med både kvinder og herre landsholdstrupperne var en teambuilding tur 
til Bøgeskov, hvor fokus var samarbejde samt at lære hinanden bedre at kende. På denne samling in-
troduceret EU også mentaltræning.  
Mentaltræningen skulle implementeres i alle 6 trupper, hvor den ansvarlige, Kenneth Dreyer havde to 
gange træning med hver trup i løbet af sessionen. Det har vi fået en masse positiv feedback på fra 
spillerne, så vi forsætter med noget specifik mentaltræningen til dele af trupperne i den ny sæson. 
Som en del af Junior og talent truppernes træning, har der været fokus på puls træning, da en bedre 
fysisk form giver en bedre og mere langvarige koncentration. Meningen er, at der skal blive tradition 
for, at unge spillere benytter træningsmetoden hjemme i klubberne, så det bliver en naturlig del af træ-
ningen, og at man har fokus som spiller på, at komme i bedre form i fremtiden. 
Vores resultater i år har været lidt blandet og ikke helt opfyldt EU’s ambitionsniveau. 
Til VM for Herrer i Marseilles havde EU forventet, at vi havde vundet nok kampe i puljen til at kvalifice-
re os til videre forløb i VM turneringen. Desværre lykkedes det ikke for holdet at spille deres vanlige ni-
veau, og vi kom derved direkte i Cup de Nation.  
EM blev afholdt for både Kvinder og Juniorer i Ghent. For juniorens vedkommende havde EU, lige som 
herrerne håbet på, at de kunne kvalificerer sig til hoved turneringen. Det lykkedes dog ikke, selvom 
man så moment vis rigtigt flot spil fra juniorernes side. 
Kvinderne, som jo var vice europamestre, levede op til egne og andres forventninger og vandt en rig-
tigt flot bronze medalje. Derudover vandt vi også bronze i præcisionsskydning. Et rigtigt stort tillykke til 
Mia Norbeck Jensen, Maria Saxild Hansen, Tanja Gromada og Camilla Svensson. 
Petanque Danmark og især spillerne i trupperne, har store krav og mange ønsker til aktiviteter, som 
Eliteudvalget forsøger at honorere.  
Hvis man ser på vores aktivitetskalender, kan man da også konstatere at aktivitetsniveauet i forhold til 
Eliteudvalgets aktiviteter, igen i 2012 har været stigende. Dette giver EU nogle udfordringer, som vi 
forsøger at løse, og vi forsøger at være synlige og være til stede ved så mange turneringer, som vi 
kan. Men med tanke på udvalgets størrelse og antallet af turneringer og aktiviteter er det desværre ik-
ke altid muligt. Husk at også EU's medlemmer består af frivillige ulønnede ildsjæle. 
Derfor vil jeg gerne takke udvalgsmedlemmerne for god og engageret indsats i det forgangne år. 
 
Til sidst vil jeg takke alle klubberne for den store opbakning, hver gang vi låner jeres anlæg til vores 
træningssamlinger. Også tak til spillerne og bestyrelse for et godt samarbejde. 
Venlig hilsen 
Eliteudvalgsformand 
Henrik Toft    



Repræsentantskabsmødet 16-03-2013                                                             Beretninger og regnskab 

9 

 
 

Punkt 3: Breddeudvalgets beretning  
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 

Breddeudvalgets årsberetning 2012 
 
 
Breddeudvalget deltog først på året i klubbesøgene hos RSPC og Beder-Malling sammen med Elite-
udvalget og Turneringsudvalget, hvor der var en god stemning og mange klubber på besøg. 
  
Klubberne har afholdt mange breddeturneringer, som den store skare af breddespillere har haft god 
fornøjelse af, men er det nok? 
Forventer breddespillerne noget mere, og kan Dansk Petanque Forbund leve op til disse forventnin-
ger? 
  
Regionsudvalgene i de 5 regioner kan bidrage med input fra klubberne og være in-spirationskilde til 
breddearbejdet. 
Det er mit håb, at Regionsudvalgene kommer rigtig i gang her i det nye år med ny-tænkning til glæde 
for os alle. 
  
Veteranerne har spillet venskabskampe med SSBF. Udekampen i Sverige var resultatmæssigt ikke 
noget at skrive hjem om. Det gik anderledes godt med returkampen, som blev spillet hos Jonstrup, her 
var resultatet tættere på en dansk sejr, så skal vi ikke være enige om, at i år tager vi sejren. 
  
En del af breddearbejdet har i årets løb været at udarbejde et nyt kvalifikationssystem for veteranerne, 
så spørgsmålet om alder ikke længere er til diskussion. 
Det bliver nu spændende, hvordan veteranerne modtager den nye turneringsform. Jeg håber vetera-
nerne tager godt imod det nye initiativ. 
  
Det er planen, at Regionaludvalgene skal inddrages tættere i samarbejdet, og måske skal vi forsøge 
med Regionsmesterskaberne igen, det kunne være en god anledning til at få Regionaludvalgene invol-
veret i det praktiske arbejde. 
  
Regionsudvalgene skal også være med til at udarbejde den nye breddepolitik, som er så vigtig at have, 
når der skal måles på det arbejde, vi laver i udvalget. 
  
Det er vigtigt, at medlemsklubberne deltager aktivt i det fremtidige arbejde, så vi alle kan nyde godt af 
de tiltag, som kan bringe alle petanquespillere mest muligt ud på banerne. 
  
Jo flere vi er, jo sjovere er det at deltage. 
  
  
Ib Sandbæk. 
Breddeudvalget. 
 
 

Punkt 3: Ungdomsudvalgets beretning  
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 

Ungdomsudvalgets beretning. 
 
Ungdomsudvalget er overgået fra at være et udvalg med indhold af juniorer til at være et opsøgende 
og igangsættende udvalg, med henblik på at tilføre nye juniorer og ungdomsspillere til petanque spillet. 
Det er en omstillings proces der kræver nytænkning, for at tiltrække og ikke mindst fastholde nytilkom-
ne med interesse for spillet og nye organisationer skal besøges omkring petanque aktiviteter. 
 
I august 2012 gik UU skarpt i gang med at finde en form, til en vejledning for igangsætning af fritter 
puljespil i klubberne og der er udsendt en opfordring til 35 % af  Petanque Danmarks klubber om en 
opstart i 2013. Samt en følge skrivelse omkring en tillægs service i forbindelse med fritter Petanque.  
UU håber det bliver godt modtaget og fulgt op med kærlig hånd hvis der efterfølgende kommer hen-
vendelse fra unge om at spille i klubben.   
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Det er tanken i UU at få en dialog med Spejder korpset i dk, om at tage petanque med på programmet 
som en fritids adspredelse på lejer ture og Jamboreer.  
 
En anden spændende opgave som skal følges op i 2013 er at få kontakt med landets efterskoler og 
ungdoms skoler om at tage petanque på skemaet. Hvis det viser sig at det bliver godt modtaget er der 
et grundlag for at udarbejde materiale i kortfattet form spilleregler og anlægning af baner.  
Opsøgende arbejde er et nyt område for Dansk petanque forbund og ungdomsudvalget afprøver nogle 
områder med stor optimisme.   
 
Det var en status over forløbet i UU. og Finn har meddelt sekretariatet at han er villig til at genopstille 
Venligst PF. FR. UU.  
 
 
 

Punkt 3: Træner/Dommer/uddannelsesudvalgets beretning -  
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 

TDUU, s beretning til Rep mødet 2013 

Året startede op i TDUu med ny formand efter en sæson på pumperne. Eli havde styret dommerpå-

sætningerne i fin stil, med div. forhindringer undervejs.  

Der er blevet afholdt 2 dommermøder og en del mail korrespondance. Der er slebet nogle kanter af 

både hos spillerne og hos dommerne. De danske tillægsregler er blevet vendt og drejet. Jeg syntes 

dog at sidst på sæsonen, at det havde nået et leje, hvor alle respekterede dem.  Selv de ting som ikke 

stod i tillægsregler men som blev sagt ved velkomsten af dommeren blev efterlevet(mobiltelefon på 

lydløs mm). Det er nok også bedst, med en holdningsændring i stedet for flere regler. Dommerpåsæt-

ningen blev løst på nær SLT som havde det problem at alle var ude at spille med det resultat at 

ELITEN manglede dommer. Det bliver der rådet bod på til næste sæson, da der vil blive spillet over 

både lørdage og søndage. 5 nye dommere er det også blevet til som i første omgang er med som føl 

inden de bliver sluppet løs. En rigtig god ordning, syntes jeg.  

Der blev afholdt dommersamling før DM i skud, for at imødekomme evt. fejl. I Vest på stod Einar for 

det og Øst var det Chalot der gennemgik reglerne og forskellige situationer. Klubberne opfordres til at 

når/hvis i afholder KM i skud så få en dommer i nærheden til at komme og dømme. De kan så blive 

endnu bedre til den opgave det er at være dommer i DM i skud. Kun ved træning bliver man bedre. Så 

brug dem.   

3 sager har været omkring TDUu og videre til bestyrelsen, hvor de er blevet behandlet.  

Bøgeskov hvor dommer og spiller var på kant med hinanden. 

Roskilde OPEN hvor lodtrækningen gik galt.  

Opførsel under kamp hvor der ikke var dommer tilstede. 

Omkring træning under DPF forsøgte jeg med en hjælpetræner ordning, man må nok sige at succesen 

udeblev. Der var stor velvilje både øst og vest for Storebælt, men ingen klubber bød ind. Hvad der skal 

ske fremover må det nye udvalg tage stilling til.  

Sidst vil jeg opfordre til respekt for hinanden når vi er ude og spille, lige meget på hvad niveau man er 

på. Fairplay og et smil på læben kommer man langt med. 

Tak for denne gang. 

Jens Carlsson 

Formand TDUu 
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Punkt 3: Informations- og sponsorudvalgets beretning  
Ingen beretning 
 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 
 

Punkt 3: Appeludvalgets beretning 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 4 
 

Appeludvalget årsberetning 2012/13 
 
Appeludvalget har i siden sidste beretning behandlet 4 klagesager, hvoraf 2 er afgjort i februar 12 og 
en i september 12. 
 
De trufne afgørelser i disse sager har været offentliggjort på DPF’s hjemmeside. 
 
En klage blev afvist november 12, da klageren allerede havde fået medhold i første instans. 
 
Herudover har udvalget bistået bestyrelsen i dennes arbejde med forslag til reglement for appeludval-
get. 
 
14. februar 2013  
Henrik Wolfhagen 
 
 
Handlingsplaner for udvalgene kan downloades på www.petanque.dk 
 

 

Punkt 4: Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse 
 

Årsrapport 2012 er vedlagt - i alt 13 sider (bilag 1) 
Det underskrevne regnskab ligger til gennemsyn på repræsentantskabsmødet 
 

http://www.petanque.dk/
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Punkt 5: Behandling af indkomne forslag 
 
 

Forslag nr. 1 Vedtægter § 1 Forbundets navn 

Forslagsstiller DPF - Bestyrelsen 

  

Emne Navneændring 

  

Forslag § 1.1. Bestyrelsen stiller forslag om navneændring til ”PETANQUE DANMARK”, 
med virkning fra 1.1.2014. 

  

Begrundelse Begrundelserne er vores vision om, at vi skal dække hele Danmark. Vi synes at 
ordet ”Forbund” hører fortiden til og internationalt er ”PETANQUE DANMARK” et 
rigtigt godt navn.  
De endelige omkostninger til navnændringen er ikke fuldt ud estimeret. Et godt 
bud ligger på kr. 40.000 kr. Vi ønsker at det træder i kraft fra den 1.1. 2014, så 
bestyrelsen og administrationen får ordentlig tid til at tilrette hjemmesiden, li-
censerne m.m. Landsholdstøj m.m. vil komme til at foregå som løbende udskift-
ning, så hele udgiften til navneændringen ikke falder på en gang. 

 
 

Forslag nr. 2 Vedtægter § 16.2 

Forslagsstiller DPF - Bestyrelsen 

  

Emne Udvidelse af EU med 1 medlem, så udvalget vil bestå af 1 udvalgsformand og 4 
udvalgsmedlemmer. 

  

Forslag Bestyrelsen ønsker Vedtægternes § 16.2 ændret til: 

Eliteudvalget (EU) består af en formand samt fire medlemmer, der alle vælges på  
repræsentantskabsmødet. 
 
Som følge af en ændring skal 

 §. 9.2.2: Tre medlemmer til Eliteudvalget (EU) ændres til: Fire medlemmer til Eli-
teudvalget (EU)  
Og 
§ 9.4. Funktionsperioder 

I lige år vælges:…. et medlem af EU, ændres til to medlemmer af EU 
  

Begrundelse Da veteranerne efter kvalifikationsspillet vil overgå il EU med 4 hold (16 spillere), 
får udvalget brug for endnu et medlem til at varetage planlægningen og udførel-
sen af træningssamlingerne.  EU har i forvejen arrangementer med de forskellige 
trupper fordelt over 19 weekender i 2012.  

 
 

Forslag nr. 3 Vedtægter § 17.3 Reglement for Appeludvalgets arbejde  
Forslagsstiller DPF - Bestyrelsen 

 Bilag: Bilag 2 

Emne Reglement for Appeludvalgets arbejde 

  

Forslag Godkendelse af regelsættet (bilag 2) 

  

Begrundelse I henhold til DPF’s vedtægter § 17.3. har bestyrelsen udarbejdet følgende regle-
ment, der definerer udvalgets arbejdsområde, formål og kompetence.  
 
Reglementet skal godkendes af repræsentantskabet, og ændringer heri skal fore-
lægges til vedtagelse på repræsentantskabet ved almindeligt flertal.  
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Forslag nr. 4 Ændring til regler/bestemmelser: 
Forslagsstiller DPF - Bestyrelsen 

  

Emne De danske tillægsregler 

  

Forslag De danske tillægsregler flyttes fra de internationale spilleregler til klubmappen. 

  

Begrundelse For at øge fleksibiliteten til breddestævner og klubstævner.  
 

 

Forslag nr. 5 Vedtægter § 4.1 

Forslagsstiller Petanque 2K10 

  

Emne § 4.1 

  

Forslag punkt 2. Forretningsudvalget (FU) og punkt 3. Bestyrelsen bytter plads 

  

Begrundelse Forretningsudvalget (de tre) er en del af bestyrelsen (de ni) og ikke omvendt. 
 
Der henvises i øvrigt til § 11.1, pind 2 og 3 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen støtter ikke forslaget, da rækkefølgen ikke er et udtryk for rangorden. 
I § 4.1 er alle sidestillet. Jf.§ 11.1, hvor rangordnen bliver nævnt. 

 
 
 

Forslag nr. 6 Vedtægter § 5.3 

Forslagsstiller Petanque 2K10 

  

Emne § 5.3 

  

Forslag Der tilføjes "samt medlemmerne af DPF's bestyrelse.” 

  

Begrundelse Det må være rimeligt, at DPF's bestyrelsesmedlemmer igen får stemmeret ved 
repræsentantskabsmødet, gældende fra repræsentantskabsmødet 2014 . 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen støtter forslaget selvom det fremgår af § 5.5. at bestyrelsen har 
stemmeret efter regnskabsaflæggelsen. 

 
 
 

Forslag nr. 7 Vedtægter § 7.2 

Forslagsstiller Petanque 2K10 

  

Emne § 7.2 

  

Forslag Ordene " eller fuldmagt" sidst i første afsnit slettes. 

  

Begrundelse Det blev vedtaget på repræsentantskabsmødet 2012, at en klub ikke kan repræ-
senteres ved fuldmagt som beskrevet i § 8.3. 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen støtter forslaget. Korrekt indvending. 
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Forslag nr. 8 Vedtægter § 7.4 

Forslagsstiller Petanque 2K10 

  

Emne § 7.4 

  

Forslag Teksten: 
 
Herudover har: 
Klubber med 30 og indtil 50 medlemmer, yderligere en stemme 
Klubber med 50 og indtil 100 medlemmer, yderligere to stemmer  
Klubber med 100 og indtil 200 medlemmer, yderligere tre stemmer 
Klubber med 200 medlemmer eller derover, yderligere fire stemmer 
 
ændres til  
 
Herudover har: 
Klubber fra og med 30 og til og med 49 medlemmer, yderligere en stemme 
Klubber fra og med 50 og til og med 99 medlemmer, yderligere to stemmer 
Klubber fra og med 100 og til og med 199 medlemmer, yderligere tre stemmer 
Klubber fra og med 200 medlemmer, yderligere fire stemmer 
 

  

Begrundelse Da den nuværende tekst blev vedtaget på repræsentantskabsmødet 2012 blev 
jeg af flere repræsentanter gjort opmærksom på, at ordet "indtil" er uklart og der 
derved kunne være tvivl om, hvornår en klub kom i en stemmemæssig ny "vægt-
klasse". 
 
Med den ændrede tekst er der ikke tvivl om, hvor mange stemmer, den enkelte 
klub råder over. 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen støtter forslaget, da en ændring vil præcisere stemmerne.  

 
 

Forslag nr. 9 Vedtægter § 7.8 
Forslagsstiller Petanque 2K10 
  

Emne § 7.8 

  

Forslag Efter tallet 5 indføjes "stemmeberettigede" 

  

Begrundelse 5 hvad??? 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen støtter forslaget selvom vi synes, at det er indlysende, at der skal stå 
stemmeberettigede. 

 
 

Forslag nr. 10 Vedtægter § 17.1 
Forslagsstiller Petanque 2K10 
  
Emne § 17.1 

  

Forslag Sidste afsnit, ordet "bør" slettes. 

  

Begrundelse Manglende korrekturlæsning i forbindelse med gennemretning af de på repræ-
sentantskabet 2012 vedtagne vedtægter??? 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen er enig i forslaget. 
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Forslag nr. 11 Ændring/tilføjelse af bestemmelser 
Forslagsstiller Københavns pétanque Klub 
  
Emne Ændring/tilføjelse af bestemmelser 
  

Forslag Det præciseres nøjere hvem der kan være Elitespiller og hvem der er Breddespil-
ler – og det ønskes vedtaget, at breddespillere kan deltage i samtlige turneringer 
under Breddeudvalget. Desuden bør de respektive udvalg have tilgængelige 
handlingsplaner på DPFs hjemmeside. 

  

Begrundelse Når man læser Breddepolitikken i gennem optræder ordet Licensspiller som en 
modsætning til en Breddespiller. Vi har nu i KPK oplevet et par gange, at nogle 
spillere – som har været medlem af DPF i mange, mange år – ikke har kunne del-
tage i en turnering under Breddeudvalget pga at de ikke er danske statsborgere. 
I og med de har haft fast bopæl i landet i flere år og også betaler deres kontin-
gent, virker det fuldstændigt urimeligt at udelukke dem fra at deltage i BREDDE-
turneringeringer.  
hvor det står det, at man som udenlandsk statsborger bosiddende i DK, ikke må 
deltage i Nordisk mesterskab. 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen forstår ikke, hvad KPK ønsker. Bestyrelsens og udvalgenes hand-
lingsplaner ligger allerede på hjemmesiden. 
Breddepolitikken er ved at blive revideret og heri vil ordene elitespiller og bredde-
spille overhovedet ikke komme til at indgå. 

 
 

Forslag nr. 12 Ændring/tilføjelse af bestemmelser 
Forslagsstiller Københavns pétanque Klub 
  
Emne Ændring/tilføjelse af bestemmelser 
  

Forslag breddeudvalget kan/bør ikke afholde kvalifikationen til Euro-Mesterskabet sam-
men med NM og Sydsvenskvendskabskampen sammen idet de ikke har de 
samme regler for deltagelse 

  

Begrundelse Og blev det gjort samtidig som der skrives i  Jeres proposition. Men så skal Bred-
deudvalget  giv plads til ikke dansker... eller så kun den bedst eller de to første 
REN-dansker-holde så gå til EM og så kan ellers rækkefølge bruges til de andre 
turneringer. Sådan bare for lige at sige: i NM, er der så det i venskabet mellem 
sydsvensk & DK? 

  

Bestyrelsens  
bemærkninger 

Bestyrelsen forstår ikke forslaget. 
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Punkt 6: Fremlæggelse af næste års budget – herunder fastlæggelse af kontingent og licenssatser - 

til godkendelse 
Licenssatser: Seniorer kr. 230 - Juniorer kr. 120 - Klubkontingent kr. 600 i grundkontingent og kr. 150 pr. 
stemme ved repræsentantskabsmøde 
 

Budgetter vedlagt = i alt 7 sider (bilag 3) 
 

Punkt 7: Valg 

Næstformand for en 2-årig periode: - Lars Lloyd er på valg og genopstiller  

Kasserer for en 2-årig periode: - Kim Rasmussen er på valg og genopstiller 

Turneringsformand for en 2-årig periode – Chalot Thomsen er på valg og genopstiller  

Træner/dommer/Uddannelsesudvalgsformand - Jens Carlsson er på valg og genopstiller ikke 

Niels Erik Villadsen opstiller 

Informations- og sponsorudvalgsformand for en 1-årig periode – Vakant 

1 ekstern revisor for en 1-årig periode - KPMG - Statsautoriseret Revisionsinteressentskab er på 

valg - og genopstiller 

1 intern revisor for en 2-årig periode – Glenn Bernstein er på valg og genopstiller 

2 interne revisorsuppleanter for en 1-årig periode:  

Jan Hansen - Hedebo er på valg - og genopstiller  

Hanne Pedersen - Troldens er på valg og genopstiller 

1 medlem af Turneringsudvalget for en 2-årig periode: Einar Stærk er på valg og genopstiller  

1 medlemmer af Turneringsudvalget for en 1-årig periode - vakant 

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode – Claus Berthelsen er på valg og genopstiller 

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode – Karsten Marcher er på valg og genopstiller ikke 

1 medlem af Træner/Dommer/Turneringudvalget for en 2-årig periode: 

Glenn Hansen er på valg og genopstiller ikke 

1 medlem af Ungdomsudvalget for en 2-årig periode – Finn Rugaard er på valg og genopstiller  

1 medlem af Ungdomsudvalget for en 1-årig periode – Vakant 

1 medlem af Informations- og sponsorudvalget for en 2-årig periode  

Niels Plum er på valg og genopstiller ikke 

1 medlem af Informations- og sponsorudvalget for en 1-årig periode - Vakant 
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1 medlem af Appeludvalget for en 2-årig periode  

Jacqueline Jensin er på valg og genopstiller.  

1. suppleant til Appeludvalget: Doris Erlandsen, er på valg og genopstiller 

2. Suppleant til Appeludvalget: Bjarne Alster, er på valg og genopstiller 

 
 

Punkt 8: Eventuelt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oversigt over klubber og medlemstal pr. 31/12 2012 kan fra d. 1/3 1013 findes på 
http://www.petanque.dk/cms/?&pageid=12169 
 
 
 

 
Tilmelding kan ske indtil 29. februar 2013.  Tilmelding foretages via www.petanque.dk eller ved at 
følge dette link 

 
 
 
 

http://www.petanque.dk/cms/?&pageid=12169
http://www.petanque.dk/
http://www.petanque.dk/cms/?&pageid=10664

